
UCHWAŁA NR 336.LII.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Starcza na 2024 rok 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Starcza przyjętego Uchwałą Rady Gminy 

Starcza Nr 200.XXXI.2018 z dnia 19 października 2018r. 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Starcza na 2024 rok w brzmieniu załącznika do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA0512C-621E-42F5-B67E-36905E107C0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 336.LII.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY STARCZA NA 2024 ROK 

I KWARTAŁ 2024r. 

1. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

2. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Gminy w 2023 roku. 

3. Podjęcie stosownych uchwał. 

II KWARTAŁ 2024r. 
1. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

2. Informacja o organizacji roku szkolnego 2024/2025. 

3. Debata nad Raportem o stanie Gminy Starcza za 2023 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy Starcza za 2023 rok. 

1) przedstawienie przez Skarbnika Gminy sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Starcza za 2023 rok oraz informacji o stanie 

mienia komunalnego, 

2) przedstawienie opinii RIO w Katowicach o przedłożonym przez Wójta Gminy Starcza 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego, 

3) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu gminy Starcza za 

2023 rok oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy, 

4) przedstawienie opinii RIO w Katowicach o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Starcza w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium za 2023 rok, 

5) przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy na temat wykonania budżetu 

gminy Starcza za 2023 rok, 

6) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Starcza za 2023 rok, 

7) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Starcza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA0512C-621E-42F5-B67E-36905E107C0B. Podpisany Strona 1



5. Podjęcie stosownych uchwał. 

III KWARTAŁ 2024r. 
1. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

2. Ocena stanu zaawansowania prac inwestycyjnych w gminie. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Starcza. Sprawozdania 

dyrektorów placówek oświatowych dotyczące pracy dydaktyczno - wychowawczej w roku 

szkolnym 2023/2024. 

4. Podjęcie stosownych uchwał. 

IV KWARTAŁ 2024r. 
1. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

2. Podjęcie uchwał podatkowych na 2025 rok. 

3. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy i Komisji działających przy Radzie Gminy na 2025 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu gminy Starcza na 2025 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Starcza na lata   2025-

2029. 

6. Podjęcie stosownych uchwał. 

Plan pracy i ilość sesji Rady Gminy w zależności od potrzeb może ulec zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA0512C-621E-42F5-B67E-36905E107C0B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 336.LII.2023 RADY GMINY STARCZA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



